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Benaming

Artikelcode
Goederencode

Land van verwerking
Totale houdbaarheid

Opslagcondities
Verpakking
consumenten ee
verkoopsee
Palletisatie
Type deeg

Samenstelling:

nheid
nheid
pallet

105 MINI BOUCHEES STRAIGHT SIDED SG
BLADERDEEG KLAAR OM TE VULLEN

662.50.105

1905908000

Belgié

15 Maanden

Op een droge plaats in kamertemperatuur (10°C -

25°C)

bruto gewicht netto gewicht| afmetingen EAN
1,306 kg 0,893 kg 400 x 300 x 103 mm 3528960018417
1,306 kg 0,893 KG 400 x 300 x 103 mm 3528960018417
200,616 kg 121,448 kg 1.200 x 800 x 1.896 mm  13528960018414

Doos per laag 8

lagen per pallet 17

Doos per pallet 136

NEUTRALE BLADERDEEG

%

Land van verwerking

land van herkomst grondstof

TARWEbloem (GLUTEN)
palmvet

water
zout
volle MELK

koolzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit

57
35

BE
BE

BE, FR, US
DE, NL

BE

NL

DE, FR

VE, VN, VU
BE, FR, US
DE, NL

BE

AR, AU, BO, BR, BZ, CL, CO, CR,
EC, European Union, FJ, GT, GY,
HN, ID, KH, LA, MY, NI, NZ, PA,

PE, PG, PH, PY, SR, SV, TH, UY,

BE, DE, FR, GB, NL

ingredientenlijst:

TARWEbloem (GLUTEN), palmvet, water, zout, volle MELK, koolzaadolie, MELKeiwit, erwteneiwit

Kan sporen van El bevatten

Nutritionele informatie (berekend)

Energie

Vetten
verzadigde vetzuren
transvetzuren
Koolhydraten
suikers:
eiwitten
voedingsvezel
Zout

kecal
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één portie = (8,59)

% van| referentie-inname

referentie-inname |[van een gemiddelde

van een gemiddelde volwassene

per 100g per portie volwassene

536 46 2,28% 2000 kcal

2.233 190 2,26% 8400 kJ

36,22 3,08 3,95% 78 ¢

20,03 1,70 8,51% 204¢g
0,36 0,03

43,16 3,67 1,33% 275¢

0,91 0,08 0,09% 904g

8,42 0,72 1,59% 45 ¢

1,92 0,16 0,58% 28¢

1,32 0,11 1,87% 69
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Allergenen informatie AANWEZIG
Recept Productielijn Fabriek
Gluten Ja Ja Ja
tarwe Ja Ja Ja
rogge Neen Neen Neen
gerst Neen Neen Neen
haver Neen Neen Neen
spelt Neen Neen Neen
kamut Neen Neen Neen
Melk Ja Ja Ja
Ei Neen Ja Ja
Soja Neen Neen Neen
Selderij Neen Neen Neen
Vis Neen Neen Neen
Schaaldieren Neen Neen Neen
Weekdieren Neen Neen Neen
Aardnoten (pinda's) Neen Neen Neen
Noten (schaalvruchten) Neen Neen Neen
Sesam Neen Neen Neen
Mosterd Neen Neen Neen
Sulfieten >10 ppm Neen Neen Neen
Lupine Neen Neen Neen
Sensorische informatie
geur GEBAKKEN DEEG
textuur KNAPPERIG
smaak GEBAKKEN DEEG
Afmetingen en gewichten minimum doel maximum
gewicht 859 9,59 105¢
hoogte/dikte 25 mm 28 mm 31 mm
diameter 37 mm 42 mm 47 mm
lengte 0 mm 0 mm 0 mm
breedte 0 mm 0 mm 0 mm
Dieet informatie
Halal Neen Geschikt voor veganisten Neen
Koosjer Neen Geschikt voor vegetariérs Ja
Coeliakie Neen

Microbiologische informatie

Totaal kiemgetal (30 °C)

Enterobacteriaceae
Coliformen (30 °C)
E.Coli

Salmonella

Staphylococcus aureus

Gist
Schimmel

doel
1.000
10
100

20
100
100

afkeur
10.000
100
1.000
10

100
500
500

/9
/9
/9
/9
/259
/9
/9
/9
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Etiketteringsinformatie
GMO etiketering vereist
Dit product werd bestraald

Neen
Neen



